2021 年２月吉日

NPO 法人 世界遺産アカデミー

WHA 会員の皆様
NPO 法人 世界遺産アカデミー

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1

パレスサイドビル９Ｆ

TEL：03-6212-5020／FAX：03-6212-5022

E-mail：secretary@wha.or.jp

NPO 法人 世界遺産アカデミー 季刊会報誌 『WHA-MR』

発行形態変更のお知らせ

拝啓

時下、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より、世界遺産アカデミーの活動にご支援とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。

このたび、年３回発行の季刊会報誌『WHA-MR』につきまして、たいへん恐縮ではございますが、発行形態を

変更させていただくことになりました。これまでは、従来の「Web デジタル版（pdf データ）」と、ご希望の皆様にお

送りしておりました「紙版」の２種類の媒体で発行しておりましたが、来年 2021 年度より、この「紙版」の発行を

取りやめ、「Web デジタル版」のみの発行とさせていただきます。

本誌を「紙版」にてお読みくださっていた皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解のほど、何卒よろしくお願い

申し上げます。

◆NPO 法人 世界遺産アカデミー 季刊会報誌 『WHA-MR』

【変更前】 Web デジタル版と紙版の発行

【2021 年５月 15 日発行「第 50 号」より変更】 Web デジタル版のみの発行

これからも、会報誌の編集スタッフ一同、WHA 会員の皆様に楽しんでいただける誌面を作れるよう、尽力して

まいる所存です。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【本件につきましてのお問い合わせ】 NPO 法人 世界遺産アカデミー／E-mail：secretary@wha.or.jp